pequenas, médias ou grandes empresas. Dando continuidade aos resultados de (i) 
Aprimoramento e crescimento de suas operações até então executadas (ii) Aumento 
significativo das receitas auferidas com o impacto do novo modelo, a companhia alcançou 
cerca de R$ 352.000.000 (trezentos e cinquenta e dois milhões de reais) em 2024 (iii) Melhora 
significativa da margem do negócio de maneira crescente e escalabilidade da operação que 
atingiu mais de 40 mil vidas sob gestão em 2024.   

b. Política de destinação de lucros e Estratégia financeira 

A companhia acumulou prejuízo no ano fiscal de 2024, uma vez que as despesas superaram a

[...]

visando ao aumento significativo do volume de receitas e do número de vidas sob gestão, 
fortalecendo assim sua posição no mercado de planos de saúde. 

A transação incluiu 15.692 membros de saúde que foram integralizados a operação da 
companhia, e teve o montante negociado de R$ 36.028.406,95 (trinta e seis milhões, vinte e 
oito mil, quatrocentos e seis reais e noventa e cinco centavos.), e a ser pago em 121 parcelas, de 
acordo com as cláusulas estabelecidas no acordo. 

Descrição Valor Justo 
Vida útil 

Remanescente 
(anos) 

Metodologia 
de Avaliação 

Aquisição de carteira de plano de saúde  36.028.406,95 (i) 10 anos Valor justo